СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» сентября 2024 года № 40-09

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации

в 2030, 2031 и 2032 годах региональной

программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

на территории города Москвы, расположенных

на территории муниципального округа Щукино

в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,

постановлением Правительства Москвы от 01 июня 2017 года № 328-ПП «Об

утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного

полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы» и на

основании обращения префектуры Северо-Западного административного

округа города Москвы от 18.07.2024 №12-07-1588/24,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

решил:

1.   Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2030, 2031 и

2032 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории муниципального округа Щукино в городе

Москве, согласно приложению к настоящему решению.

2.   Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы в течение трех календарных дней

со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Щукино в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального округа                                                              Ким М.В.

Щукино в городе Москве

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Щукино

в городе Москве от 19.09.2024 № 40-09

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации

в 2030, 2031 и 2032 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского

муниципального образования Щукино в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031 и 2032 годах запланированы работы

по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы

по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь многоквартирных домов

(п.1), подлежащих включению

в краткосрочный план, кв.м.

561 997

1.2
Год реализации краткосрочного плана,

гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году

реализации краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2030 год 166 069

1.2.2 2031 год 165 748

1.2.3 2032 год  230 180

1.3

Административный

округ города

Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома
Общая площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или)

услуг по

капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031 и 2032 годах запланированы работы

по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы

по замене отработавшего назначенный срок службы лифта

1.1 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 68 25 546 2031

1.2 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 70 к.3 3 622 2032

1.3 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 70 к.4 3 654 2032

1.4 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 74 к.1 3 642 2032

1.5 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 74 к.2 3 623 2032

1.6 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 74 к.3 3 625 2032

1.7 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 74 к.4 3 776 2032

1.8 Северо-Западный Щукино Берзарина ул. 4 9 494 2030

1.9 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 10 к.1 4 468 2030

1.10 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 13 4 749 2032

1.11 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 17 4 822 2030

1.12 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 20 к.2 2 549 2030

1.13 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 34 5 454 2032

1.14 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 38 5 367 2031

1.15 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 4 к.1 14 856 2030

1.16 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 40 5 354 2031

1.17 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 7 6 934 2032

1.18 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 8 к.2 3 690 2030

1.19 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 8 к.4 4 007 2031

1.20 Северо-Западный Щукино Бочвара Академика ул. 17 3 688 2031

1.21 Северо-Западный Щукино Бочвара Академика ул. 2 5 098 2030

1.22 Северо-Западный Щукино Василевского Маршала ул. 9 к.3 3 415 2032

1.23 Северо-Западный Щукино Вершинина Маршала ул. 3 к.2 4 571 2031

1.24 Северо-Западный Щукино Вершинина Маршала ул. 4 к.2 2 760 2031

1.25 Северо-Западный Щукино Вершинина Маршала ул. 6 3 402 2031

1.26 Северо-Западный Щукино Волоколамский 1-й пр. 15/16 4 322 2032

1.27 Северо-Западный Щукино Волоколамский 1-й пр. 4 2 486 2031

1.28 Северо-Западный Щукино Волоколамский 1-й пр. 6 к.1 2 652 2031

1.29 Северо-Западный Щукино Волоколамский 1-й пр. 7 к.4 2 272 2030

1.30 Северо-Западный Щукино Волоколамский 1-й пр. 8 к.2 3 418 2031

1.31 Северо-Западный Щукино Волоколамский 3-й пр. 10 к.2 3 066 2031

1.32 Северо-Западный Щукино Волоколамский 3-й пр. 14 к.1 4 214 2031

1.33 Северо-Западный Щукино Волоколамский 3-й пр. 6 к.2 3 297 2031

1.34 Северо-Западный Щукино Волоколамский 3-й пр. 8 к.1 4 192 2032

1.35 Северо-Западный Щукино Волоколамский 3-й пр. 8 к.2 3 061 2031

1.36 Северо-Западный Щукино Волоколамский Б. пр. 1 4 718 2031

1.37 Северо-Западный Щукино Гамалеи ул. 1 3 571 2031

1.38 Северо-Западный Щукино Гамалеи ул. 19 к.2 8 956 2031

1.39 Северо-Западный Щукино Гамалеи ул. 2 6 198 2030

1.40 Северо-Западный Щукино Гамалеи ул. 23 к.2 4 159 2032

1.41 Северо-Западный Щукино Гамалеи ул. 4 1 622 2031

1.42 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 30 к.1 2 988 2031

1.43 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 34 к.2 2 512 2030

1.44 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 34 к.3 2 504 2031

1.45 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 34 к.4 2 468 2031

1.46 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 38 к.1 2 653 2032

1.47 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 38 к.2 2 505 2032

1.48 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 54 к.1 4 382 2031

1.49 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 58 3 004 2032

1.50 Северо-Западный Щукино Ирины Левченко ул. 1 31 427 2032

1.51 Северо-Западный Щукино Ирины Левченко ул. 4 7 071 2030

1.52 Северо-Западный Щукино Максимова ул. 10 2 985 2031

1.53 Северо-Западный Щукино Максимова ул. 12 2 987 2031

1.54 Северо-Западный Щукино Максимова ул. 14 3 040 2031

1.55 Северо-Западный Щукино Малиновского Маршала ул. 6 к.1 10 256 2030

1.56 Северо-Западный Щукино Малиновского Маршала ул. 6 к.2 4 629 2032

1.57 Северо-Западный Щукино Малиновского Маршала ул. 8 16 199 2032

1.58 Северо-Западный Щукино Малиновского Маршала ул. 9 3 645 2031

1.59 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 37 к.1 4 238 2032

1.60 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 38 к.1 6 529 2031

1.61 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 39 к.1 4 250 2032

1.62 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 40 к.1 6 457 2030

1.63 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 41 4 442 2031

1.64 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 42 к.1 10 712 2030

1.65 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 42 к.3 3 650 2030

1.66 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 43 к.1 4 283 2032

1.67 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 44 к.1 10 702 2030

1.68 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 48 к.1 7 015 2030

1.69 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 49 к.1 6 015 2032

1.70 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 18 1 885 2032

1.71 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 2 к.1 6 890 2032

1.72 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 5 3 422 2030

1.73 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 7 7 729 2031

1.74 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 9 2 252 2031

1.75 Северо-Западный Щукино Новощукинская ул. 20 3 633 2032

1.76 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 17 к.2 5 703 2031

1.77 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 19 к.2 5 556 2030

1.78 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 2 12 662 2032

1.79 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 3 к.2 4 848 2031

1.80 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 3 к.3 4 854 2032

1.81 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 12 к.2 4 309 2030

1.82 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 14 к.1 8 173 2032

1.83 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 18 к.1 8 153 2030

1.84 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 19 3 603 2030

1.85 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 2 14 446 2030

1.86 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 20 к.1 8 091 2032

1.87 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 22 3 097 2030

1.88 Северо-Западный Щукино Рогова ул. 24 4 456 2032

1.89 Северо-Западный Щукино Рыбалко Маршала ул. 14 к.2 2 511 2032

1.90 Северо-Западный Щукино Рыбалко Маршала ул. 14 к.3 2 614 2031

1.91 Северо-Западный Щукино Рыбалко Маршала ул. 2 к.4 22 793 2032

1.92 Северо-Западный Щукино Соколовского Маршала ул. 2 3 129 2030

1.93 Северо-Западный Щукино Соколовского Маршала ул. 4 2 625 2032

1.94 Северо-Западный Щукино Соколовского Маршала ул. 6 914 2032

1.95 Северо-Западный Щукино Тепличный пер. 10 3 541 2030

1.96 Северо-Западный Щукино Тепличный пер. 5 7 171 2032

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2030, 2031, 2032 годах запланированы работы

по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 66 34 729 2031

2.2 Северо-Западный Щукино Авиационная ул. 68 25 546 2030, 2031, 2032

2.3 Северо-Западный Щукино Бирюзова Маршала ул. 30 10 255 2032

2.4 Северо-Западный Щукино Бочвара Академика ул. 17 3 688 2031

2.5 Северо-Западный Щукино Бочвара Академика ул. 7 к.1 5 186 2031

2.6 Северо-Западный Щукино Живописная ул. 32 к.2 7 891 2030

2.7 Северо-Западный Щукино Малиновского Маршала ул. 9 3 645 2030

2.8 Северо-Западный Щукино Народного Ополчения ул. 42 к.3 3 650 2030

2.9 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 16 5 733 2030, 2031

2.10 Северо-Западный Щукино Новикова Маршала ул. 2 к.2 6 901 2032

2.11 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 19 к.2 5 556 2030

2.12 Северо-Западный Щукино Расплетина ул. 9 6 993 2030

2.13 Северо-Западный Щукино Рыбалко Маршала ул. 1 6 360 2032

2.14 Северо-Западный Щукино Соколовского Маршала ул. 1 24 857 2030